
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

 
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
 
č.j.: 157/PV/OVZ/2018        dne: 22. 03. 2018 
 
Věc: Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „Teoretické ústavy LF UP 
v Olomouci – sekce A1- 4 a A1- 5 – interiérové vybavení“, zadávané v otevřeném řízení, 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: Z2018-007192, Vám v 
souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
Pro vyhotovení nabídky potřebuji znát podrobnosti k uvedenému vybavení zmíněnému v 
podkladech pro kancelářský nábytek. 
Potřebuji fotografie a další dostupný popis vybavení. 
 
Odpověď: 
Zadavatel nebude poskytovat další podklady a konstatuje, že podklady uvedené v zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce jsou pro podání nabídky v zadávacím řízení zcela 
dostačující. 
 
Dotaz č. 2: 
Požadované regály se rozměry a nosností polic neshodují s běžně dostupnými produkty. Je 
možné dodat regály s jinými parametry? 
 
Odpověď: 
Není možné dodat regály s jinými parametry. 
 
Dotaz č. 3: 
Potřebuji potvrdit správné pochopení popisu technické způsobilosti v zadání: 
„Dodavatel splňuje tuto podmínku pro technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných 
dodávek prokáže, že realizoval alespoň 1 dodávku, jejímž předmětem byla dodávka a 
montáž interiérového vybavení obdobného předmětu plnění jako u této veřejné 
zakázky, tj. interiérové vybavení, jehož součástí bylo i vybavení laboratorním 
nábytkem, v celkovém objemu minimálně 1 mil. Kč bez DPH.“ 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 2 
www.upol.cz 

Dle mého pochopení stačí pro splnění podmínky dodat potvrzení o zakázce o minimální 
hodnotě 1 milion korun obsahující dodávky laboratorního nábytku bez dokazování podílu 
dodávky laboratorního nábytku. 
Prosím o potvrzení mého pochopení podmínky či upřesnění smyslu uvedené vědy. 
 
Odpověď: 
Dodavatel splňuje tuto podmínku pro technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných 
dodávek prokáže, že realizoval alespoň 1 dodávku, jejímž předmětem byla dodávka a 
montáž interiérového vybavení obdobného předmětu plnění jako u této veřejné zakázky, tj. 
interiérové vybavení, jehož součástí bylo i vybavení laboratorním nábytkem, v celkovém 
objemu minimálně 1 mil. Kč bez DPH, tedy za celou zakázku, jejíž součástí bylo i vybavení 
laboratorním nábytkem. 
Podíl laboratorního nábytku není stanoven. 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
Zadavatel současně mění zadávací dokumentaci takto: 
 
Zadavatel tímto vypouští v příloze č. 5 zadávací dokumentace v souboru „Standardy –  
Kancelářský nábytek“ tato ustanovení: 
 
„dle stávajících stolů v místnost 5.517“ (na straně 1) 
„dle stávajících polic v místnosti 5.517“ (na straně 2) 
„Dle stávajících židlí v místnosti 5.517“ (na straně 3) 
„Dle stávajících stolů v místnosti 5.525“ (na straně 4) 
„Dle stávajících židlí v místnosti 5.525“ (na straně 5) 
„Dle stávajícího stolu v místnosti 5.526“ (na straně 6) 
„Dle stávajícího kancelářského nábytku“. (na straně 7) 
„Dle stávajícího kancelářského nábytku.“ (na straně 8) 
„Dle stávajícího kancelářského nábytku.“ (na straně 9) 
 
 

• Na základě výše provedených změn zadávací dokumentace zadavatel předkládá 
nové znění souboru „Standardy - Kancelářský nábytek“ uvedeného v příloze č. 5 
zadávací dokumentace, který v plném znění nahrazuje původní znění souboru 
„Standardy - Kancelářský nábytek“ uvedeného v příloze č. 5 zadávací dokumentace 
a stává se tak nedílnou součástí přílohy č. 5 zadávací dokumentace. 

 
• Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání 

nabídek a otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v  čl. 10 odst. 10.1 a 10.2 
zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto: 

 
10.1 Lhůta pro podání nabídek  
 
10.1 Lhůta pro podání nabídek  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. 04. 2018 v 11:00 hod. 
 
Nabídky je možno podávat v listinné podobě osobně nebo doporučeně na adresu:  



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 3 
www.upol.cz 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 511/8 
771 47 Olomouc 
kontaktní osoba: Mgr. Petra Vopálková, 
 
a to v pracovních dnech vždy od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání 
nabídek, a to tak, aby byly nabídky doručeny do konce výše uvedené lhůty pro podání 
nabídek. 
 
10.2 Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 23. 04. 2018 v 11:00 hodin na adrese: 
jednací místnost č. 1, Oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého 
v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika. 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


	10.1 Lhůta pro podání nabídek
	10.1 Lhůta pro podání nabídek
	10.2 Místo a doba otevírání obálek s nabídkami

		2018-03-22T19:03:43+0100
	Mgr. Petra Vopálková




